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Sensilab Q10 Sensitive, smak pomarańczowy, 30 tabletek do
ssania
 

Cena: 31,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 tabletek do ssania

Postać tabletki do ssania

Producent ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLFA-ŁÓDŹ
S.A.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Sensilab Q10 Sensitive, smak pomarańczowy, suplement diety w postaci tabletek do ssania. Produkt zawiera koenzym Q10 i witaminy C,
D, E, B6. W suplemencie diety została zastosowana innowacyjna forma zamkniętego w cząsteczkach maltodekstryny koenzymu Q10.
Koenzym Q10 jest substancją naturalnie występującą w komórkach organizmu, w miejscu gdzie odbywa się wytwarzanie niezbędnej do
życia energii. Zawarta w produkcie witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów. Witamina C wspomaga prawidłową produkcję
kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania dziąseł i zębów.
Forma tabletki do ssania umożliwia lepszy dostęp substancji odżywczych do komórek.

Zastosowanie
Wsparcie w utrzymaniu zdrowych zębów i dziąseł.

Zalecane spożycie
Dziennie: 1-2 tabletki. Ssać tabletkę aż do całkowitego rozpuszczenia. Przez kolejne 15-30 minut należy powstrzymać się od jedzienia i
picia.

Skład
Substancja słodząca: sorbitole, koenzym Q10 40% (w tym: koenzym Q10, maltodekstryna), substancja wiążąca: poliwinylopirolidon,
substancja słodząca: ksylitol, witamina C (kwas L-askorbinowy), substancja wypełniająca: celuloza, octan DL-alfa-tokoferylu (witamina
E), aromat pomarańczowy z barwnikiem w proszku (w tym barwnik:karoteny), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, substancje
przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; witamina D (cholekalcyferol), witamina B6
(chlorowodorek pirydoksyny), substancja słodząca: acesulfam K.
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*RWS - Referencyjne Wartości Spożycia

Przechowywanie

W temperaturze poniżej 25oC.
Chronić przed światłem i wilgocią.
W sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana
dieta oraz zdrowy tryb życia.
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